曲阜师范大学2013年招收在职人员攻读硕士学位复试通知

根据国务院学位委员会办公室《关于2013年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位办[2013]20号）和《关于做好2013年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（学位办〔2013〕40号）文件精神，结合学校实际，经研究决定，学校2013年在职人员攻读教育硕士专业学位复试和录取办法如下：
一、复试原则和组织领导
1.贯彻公平、公正、公开的原则，重点对考生的思想品德、专业能力、工作业绩和综合素质等进行考察；复试为差额复试。
2.学校成立2013年在职人员攻读硕士学位复试工作领导小组，负责和指导复试工作。

二、复试基本分数线

根据2013年国家分配的在职人员攻读教育硕士专业学位的招生计划，学校确定2013年在职人员攻读教育硕士专业学位复试的基本分数线为：联考科目考试总成绩不低于154分，其中外语成绩不低于30分。
三、复试时间和地点

1.报到时间
2014年1月18日14:30—17:00
2.报到地点
山东省曲阜市静轩西路57号

曲阜师范大学研究生招生办公室（曲阜师范大学曲阜校区行政办公楼1号楼317室）
3.考试科目及时间
专业课            1月19日8：00—10：00
英语、政治        1月19日10：30—12：30
四、提交材料
复试报到时须携带以下材料进行资格审查：
1.加盖考生单位人事部门公章的《2013年在职人员攻读硕士学位资格审查表》一式两份（考生前往报名网站http://www.chinadegrees.cn/xwyyjsjyxx/zzgs/zzlkwsbm/，以报名时注册的用户名和密码登陆下载、打印）。

2.本科毕业证书、学士学位证书、身份证原件及其上述证件复印件。

3.2013年全国在职联考准考证原件及其复印件。
4.学历证明（自行登录学信网http://www.chsi.com.cn，点击“学历查询”认证并打印个人的“教育部学历证书电子注册备案表”）。
对不符合报考条件或提供虚假信息的考生将不予录取，责任由考生自负。按照《国家教育考试违规处理办法》规定，通过替考、伪造证件、证明、档案及其他材料获得考试资格和考试成绩的考生，由考试机构通报其所在单位，由有关部门视情节给予党纪或政纪处分，对于违法者，移交司法机关依法追究刑事责任。

五、复试内容
复试内容包括政治、外语考试、专业课考试，具体要求如下：

政治、外语考试总分为100分（政治50分，外语50分）、专业课100分,均闭卷考试。政治参考资料：《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》；专业课参考书目：参见《曲阜师范大学2013年在职攻读教育硕士专业学位招生简章》（点击打开）。

复试的所有科目考试均由研究生招生办公室统一组织。

六、报到、复试注意事项

1．逾期不报到者，取消复试、录取资格。
2. 1月18日晚进行政治辅导，具体时间和地点报到时另行通知。
3.复试的地点及考场安排报到时另行通知。
4.凡政治、外语综合考试、专业课考试旷考、代考或舞弊者一律取消复试资格。

5.所有参加复试的考生，政治、外语考试和专业课考试成绩不合格者不予录取。

七、缴纳相关费用

1.复试报到时现场缴纳复试费120元。
2.请在拟录取名单（将在学校研究生处主页公布）确定后三日内通过以下途径将学费交到我校账户：
户名（收款人全称或收款单位）：曲阜师范大学

账号：3700 1686 3400 5014 7123

开户银行：中国建设银行曲阜师范大学支行
交费途径：

（1）通过建行交费的：到银行填写“现金交款单”，在“现金交款单”中的“交款人”中填写姓名和专业（必须填写，可填写20字）。

（2）通过建行外银行交费的：到银行填写“个人结算业务申请书”（以农行为例），选择“普通汇兑”，在附加信息及用途中填写姓名和专业（必须填写，可填写14字左右）。
逾期不交费者视为自动放弃录取资格，所有拟录取人员第一次交纳学费10000元，剩余学费需暑假入学时缴纳。
八、录取
1.根据考生初试和复试成绩确定拟录取名单。在职人员攻读教育硕士专业学位总成绩计算办法：初试成绩70%、复试外语政治和专业课总成绩30%计算，即：
总成绩=初试成绩/3*70%+（复试外语成绩＋复试政治成绩＋复试专业课成绩）/2*30%
2.录取严格按考生总成绩排名择优录取。
3.思想政治素质和道德品质考核不合格者均不予录取。
4.复试合格的考生应按要求办理入学报到手续。因故不能按期报到者，须事先说明原因。未经请假逾期不报到者，将取消入学资格。
九、联系电话

联系电话：0537-4455327

                                       曲阜师范大学研究生招生办公室
                 2014年1月14日
附：

曲阜师范大学在职人员攻读硕士学位复试工作领导小组名单

组　长：傅永聚

副组长：张洪海  郭辰夫

成　员：傅永聚　张洪海　郭辰夫  李兆祥　张才花　刘敏  尹树林

复试工作领导小组下设办公室：

办公室主任：李兆祥

办公室副主任：罗文伟
附：曲阜师范大学2013年教育硕士复试名单
PAGE
4